第 5号様式（第 16条関係）（用紙 日本工業規格 A4縦長型）

工事用材料検査申請書

  年  月  日

神奈川県厚木土木事務所津久井治水センター所長 様

住所

氏名

次のとおり工事用材料の検査を受けたいので、申請します。

1 契 約 工 事 名

2 契 約 金 額

3 工 事 場 所

4 工事用材料の内訳

品   名  規   格  摘   要